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UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH      
 

Czytanie I -   Ap 7, 2-4. 9-14  
                                                

Psalm: 24  Oto lud wierny, szukający Boga. 
     

Czytanie II - 1 J 3, 1-3  
 

Słowa Ewangelii według Świętego Mateusza 

Mt 5, 1-12a 

 

Jezus, widząc tłumy, wyszedł na górę. A gdy usiadł, przystąpili do Niego Jego uczniowie. 

Wtedy otworzył usta i nauczał ich tymi słowami:  

«Błogosławieni ubodzy w duchu, albowiem do nich należy królestwo niebieskie.  

Błogosławieni, którzy się smucą, albowiem oni będą pocieszeni.  

Błogosławieni cisi, albowiem oni na własność posiądą ziemię.  

Błogosławieni, którzy łakną i pragną sprawiedliwości, albowiem oni będą nasyceni.  

Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią.  

Błogosławieni czystego serca, albowiem oni Boga oglądać będą.  

Błogosławieni, którzy wprowadzają pokój, albowiem oni będą nazwani synami Bożymi.  

Błogosławieni, którzy cierpią prześladowanie dla sprawiedliwości, albowiem do nich nale-

ży królestwo niebieskie.  

Błogosławieni jesteście, gdy wam urągają i prześladują was i gdy z mego powodu mówią 

kłamliwie wszystko złe o was. Cieszcie się i radujcie, albowiem wielka jest wasza nagroda 

w niebie». 

 

Oto słowo Pańskie.  

http://www.parafiaputney.co.uk/


 
30.10 

Sobota 

09.30  + Beata Bohdanowicz (21 greg) 

17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

18.00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla Agnieszki z ok uro-

dzin 

 
 
 

31.10 
Uroczystość Wszystkich 

Świętych 

08.00 Różaniec Święty 

08.30 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla rodziny Chowa-

niec 

10.00 + Beata Bohdanowicz (22 greg) 

11.30  W intencji Barbary z prośbą o łaskę zdrowia, Boże błogosławieństwo i 

opiekę Matki Bożej 

13.00 + z rodziny Idzik, Wańkowskich, Kinasiewicz 

15.00 Procesja na cmentarzu Putney Vale Cemetery 

 
01.11 

Poniedziałek 
 

09.30 + + Beata Bohdanowicz (23 greg) 

17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

18.00 W int zmarłych polecanych w wypominkach 

19.30 W int zmarłych polecanych w wypominkach 

 

02.11 
Wtorek 

Wspomnienie Wszystkich 
Wiernych Zmarłych 

09.30 W int zmarłych polecanych w wypominkach 

17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 + Beata Bohdanowicz (24 greg) 
19.30 W int zmarłych polecanych w wypominkach 

 
03.11 
Środa 

Św. Marcina de Porres 

09.30 + Beata Bohdanowicz (25 greg) 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.30 Różaniec Święty 
19.00 O Boże błogosławieństwo dla Karoliny i Nikodema z ok urodzin 

 
04.11 

Czwartek 
Św. Karola Boromeusza 

09.30 + Beata Bohdanowicz (26 greg) 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.30 Różaniec Święty 
19.00 Za Dusze w czyśćcu cierpiące 

 
 05.11 

I Piątek  
miesiąca 

09.30 + Beata Bohdanowicz (27 greg) 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.30 Różaniec Święty 
19.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Eli z ok imienin 

 
 

06.11 
Sobota 

09.30 + Beata Bohdanowicz (268greg) 

17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 Wynagradzająca i za rodziny Wojowników Maryi 
NABOŻEŃSTWO I SOBOTY MIESIĄCA 



 
 
 

07.11 
XXXII Niedziela Zwykła 

08.00 Różaniec Święty 

08.30 O nawrócenia dla Rafała, Oli i Marcina, o Boże błog dla córki Bea-

ty 

10.00 W int dzieci i wnuków o Boże błogosławieństwo 

11.30  + Józef Kazimierczyk 

13.00 + Beata Bohdanowicz (29 greg) 

18.00 + Dziękczynna z ok urodzin Katarzyny z prośbą o dalsze łaski i 
opiekę Matki Bożej 

 

08.11 
Poniedziałek 

09.30 1) + Beata Bohdanowicz (30 greg) 
         2) + Barbara, Zygmunt Nowaccy, ++ z rodz. Nowackich, Żukotyń-
skich i Chmielowców 

 
09.11 

Wtorek 
Rocznica poświęcenia Bazy-

liki Laterańskiej  

09.30 Za zmarłych polecanych w wypominkach 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.30 Różaniec Święty 
19.00 O nawrócenia dla Rafała, Oli i Marcina, o Boże błogosławieństwo 
dla córki Beaty 

 
10.11 
Środa 

Św. Leona Wielkiego 

09.30 Dziękczynna z ok urodzin, z prośbą o Boże błogosławieństwo, 

zdrowie i opiekę MB dla Jarosławy Kukurudza 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.30 Różaniec Święty 
19.00 + Władysława Bartol 

 
11.11 

Czwartek 
Św. Marcina 

09.30 + Zygmunt Nowacki 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.30 Różaniec Święty 
19.00 W intencji kapłanów o dary Ducha Świętego 

 
12.11 
Piątek 

Św. Jozafata 

09.30 Za zmarłych polecanych w wypominkach 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.30 Różaniec Święty 
19.00 O Boże błogosławieństwo dla dzieci i wnuków 

13.11 
Sobota 

Św. Benedykta, Jana, 
Mateusza, Izaaka i Krysty-

na 

09.30 W int Róż Żywego Różańca i ich rodzin 

 

17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej oraz zdrowie dla 
Jarosławy Kukurudza 

 
 

14.11 
XXXIII Niedziela Zwykła 

08.00 Różaniec Święty 

08.30 + Andrzej, Zbigniew, ++ z rodz. Żydło 

10.00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla Jakuba z ok 19 

urodzin 

11.30  O Boże błogosławieństwo dla Patrycji z ok 16 urodzin 

13.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Mii z ok 5 urodzin 

18.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Małgorzaty i 
Edwarda Golińskich z ok 31 rocznicy małżeństwa 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 Zbliża się listopad miesiąc szczególnej pamięci o 

naszych zmarłych, Z tyłu kościoła są wyłożone ko-
perty na wypominki za zmarłych. Na kopertach 
wypisujemy jeden dzień (1 lub 2 listopada) oraz 
godzinę Mszy (9.30, 18.00 lub 19.30) podczas której 
będą wyczytywane imiona i nazwiska zmarłych. 
Koperty prosimy wrzucać do skrzynki, która jest 
ustawiona przy organach. Prosimy o wyraźne wpisy-
wanie imion swoich zmarłych. Za składane ofiary 

serdeczne Bóg zapłać. 

 Dzisiaj o godz. 15.00 na Putney Vale Cemetery - 

różaniec w intencji naszych bliskich zmarłych.  

 Stolica Apostolska ogłosiła, że „ W bieżącym roku, w 

aktualnych okolicznościach spowodowanych pande-
mią odpusty zupełne dla wiernych zmarłych będzie 
można uzyskać przez cały listopad, przy zmienio-
nych warunkach  i dostosowanych do sytuacji dzie-

łach pobożnych. Szczegóły w biuletynie parafialnym.  

 Serdeczne Bóg zapłać tym wszystkim, którzy przy-

czynili się do organizacji Balu Wszystkich Świę-

tych, na którym bawiło się prawie 70 dzieci. 

 We wtorek po wieczornej Mszy świętej spotkanie 

formacyjne dla Liturgicznej Służby Ołtarza. 

 W tym tygodniu przypada I piątek i I sobota miesią-

ca. Po Mszy świętej wieczornej w sobotę procesja ze 
świecami na którą serdecznie zapraszamy. Prosimy 

o przyniesienie ze sobą świec. 

 W sobotę 7.11 - spotkanie formacyjne i wymiana 

tajemnic dla Róż Żywego Różańca. Rozpoczynamy 

Eucharystią o 9.30. Serdecznie zapraszam. 

 II Taca. W następną niedzielę składka na Papieskie 

Dzieła Misyjne. Serdecznie dziękujemy za ofiary na 

cele Misji świętych. 

 Prowadzimy zapisy na niedzielne katechezy  dla 

dzieci, które nie uczęszczają na szkolne lekcje reli-
gii. Katechezy będą odbywały się po Mszach świę-

tych o godz. 10.00. Szczegółowe informacje u siostry 

Anny. 

 Rozpoczęły się katechezy do I Komunii Świętej. 

Spotkania odbywają się w dwóch grupach: w czwart-
ki o 17.15 oraz w soboty o godz. 14.00. Spotkanie 
dla Rodziców kandydatów do bierzmowania w 

najbliższy wtorek po wieczornej Mszy świętej. 

 W czwartki po wieczornej Mszy świętej zapraszamy 

na Rozważanie Pisma Świętego (Krąg Biblijny) 

 Przypominamy, że Lokalne Polskie Misje Katolickie 

w Anglii i Walii są parafiami personalnymi, i trzeba 
się formalnie zapisać na Listę Parafian 
dla załatwienia wszelkich formalności (np. przedślub-
nych, referencji do szkół katolickich, zaświadczeń dla 

rodziców chrzestnych, itp).  

 Wszystkim solenizantom tego tygodnia życzymy 

wszelkich Bożych łask i opieki Matki Najświętszej. 

Uroczystość Wszystkich świętych. W tym dniu wielbimy 
Boga w ludziach, którzy przeszli przez życie wierni Bogu i 
Jego odwiecznemu prawu miłości. Dla nas są oni drogo-
wskazem na drodze do wieczności, do radosnego spotka-

nia z Ojcem Niebieskim 

Dzień zaduszny. Czas naszego zamyślenia o śmierci, 
przemijaniu i wieczności. Niech ten dzień będzie okazją do 
odnowienia wiary w życie wieczne, w sąd Boży, w odpo-
wiedzialność człowieka przed Bogiem za swoje życie. 
Uczą nas tego groby naszych zmarłych. Jednocześnie 
uświadomienie sobie mojego obowiązku  modlitwy za 
moich najbliższych, którzy już odeszli do wieczności. Mo-
dlitwy indywidualnej ale przede wszystkim Mszę świętą, 

która jest ofiarą samego Chrystusa. 

Wykorzystajmy ten krótki czas, który mamy 
do dyspozycji, aby świadczyć sobie dobro, 
kochać się, by nie czuć wyrzutów sumienia 
nazbyt późno i nie zwracać się z 
prośbą o przebaczenie patrząc 
już tylko na czyjąś fotografię. 

 31 PAŻDZIERNIK 7 LISTOPAD 14 LISTOPAD 7 LISTOPAD 

8.30 M. JAREMA J. ZAPOLSKI-DOWNAR H. ŻYDŁO J. ZAPOLSKI - DOWNAR 

10.00 RODZICE KOMUNIJNI HARCERZE RODZICE KOMUNIJNI RODZICE KOMUNIJNI 

11.30 D. SUCHOCKA M. NITA K. RAJPOLD M. NITA 

13.00 M. MIEMCZYK A. CEBULA J. KORNACKI A. CEBULA 

18.00 ZESPÓŁ D. SZYMANOWSKI ZESPÓŁ D. SZYMANOWSKI 


